
令和２年３月３日 

３年生の保護者のみなさま 

大阪市立横堤中学校 

校長 井寄 芳春 

 

健康観察登校日についてのお知らせ 

 

 早春の候、保護者のみなさまにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルス感染症の拡大予防のための臨時休業に伴い、ご家庭でお子様

の健康状態の把握、感染症予防等にご協力いただき、ありがとうございます。 

 さて、下記のとおり、３年生の健康観察登校日を行います。つきましては、お子様の参加

をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   ３月 12 日（木） 午前 9 時 ～ 午前 10 時【１組】 

                  午前 10 時 ～ 午前 11 時【２組】 

                  午前 11 時 ～ 午前 12 時【３組】 

 

２ 集合場所   本校 グラウンド（ 雨天時：体育館 ） 

 

３ 持 ち 物   正カバン（ボストンバック）、体育館シューズ、筆記用具 

 

４ 主な活動   健康観察、提出物等の返却、卒業式の動きについて説明 

 

５ 留意事項   ・発熱等のかぜの症状が見られるときは、自宅休養し、学校へ欠席連絡 

をお願いします。【横堤中学校 06-6911-1361】 

         ・感染防止のための咳エチケット（マスクの着用）を行ってください。 

         ・手洗い（アルコール消毒液によるもの）や教室等における参加人数を 

制限して、各クラスで分けて実施します。 


